
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 41 

по протокол № 4 от 19.01.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 
 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.37 „и” от ЗСПЗЗ и по реда на 

НРПСУРОИ, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се” 

 

РЕШИ: 
 

Общински съвет – Венец определя пасища, мери и ливади за индивидуално 

ползване. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Сюлейман Сюлейман 

 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

